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Rzeszów 15 marca 2024 rok 

 

 

PCI-DFA.2621.8.2024.JBA 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie 

podstawowym, z możliwością przeprowadzenia fakultatywnych negocjacji, zgodnie 

z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych, pn. „Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania budynków 

Podkarpackiego Centrum Innowacji”.  

 

 

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp.  z o.o. - informuje, iż Wykonawca działając na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - zwaną 

dalej ustawą Pzp - zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie 

z art. 275 pkt. 2) ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp przekazuje 

poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytania z dnia 14 marca 2024 roku 

 

 

Pytanie nr 1 

 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze ,, Zamawiający zastrzega możliwość zwiększenia 

personelu sprzątającego, podczas wydarzeń organizowanych przez PCI. Zamawiający zawiadomi 

Wykonawcę o powyższej potrzebie i ilości dodatkowego personelu (minimum 1 osoba maksimum 2) 

minimalnie na 5 dni przed w/w przedsięwzięciem. Minimalna liczba wydarzeń w czasie trwania umowy to 

3 maksymalna 6 (w tym również weekendy)” 
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Prosimy o odpowiedź - czy wydarzenia będą tylko jedno dniowe czy kilkudniowe? 

 

Odpowiedź: 

 

Wydarzenia mogą być jednodniowe, jak i kilkudniowe, w zależności od zakresu działalności ProtoLab 

w budynku L6. W budynku L4 znajduje się wyłącznie administracja Spółki, dlatego tez w czasie trwania 

wydarzeń weekendowych, bądź popołudniowych w dni robocze (od godziny 17:00) jest on wyłączony 

z użytkowania przez pracowników i użytkowników.  

 

 

Pytanie nr 2 

 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia lit. t pisze: ,,oraz parking wewnętrzny zlokalizowany 

na poziomie -1 i 0 dwa razy w roku- przy użyciu maszyny Zamawiającego  

 

Prosimy o odpowiedź – czy wykonawca może do maszynowego czyszczenia parkingów użyć  

swojej maszyny? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza w niektórych sytuacjach możliwość użycia jego sprzętu, ze względu 

na całkowity koszt usługi. Biorąc pod uwagę fakt, iż w opisie przedmiotu zamówienia zawarł informacje 

w zakresie konieczności używania sprzętu znajdującego się w posiadaniu PCI Sp. z o.o., należy zwrócić 

uwagę, iż miał na celu zmniejszenie kosztów końcowych w ofertach Wykonawców, biorących udział 

w postępowaniu.  

 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, niemniej jednak jeżeli Wykonawca zdecyduje się 

na użytkowanie własnego sprzętu, nie może on wliczyć kosztu wykorzystywania swojego sprzętu 

do całkowitego kosztu wykonywania usługi. W ewentualnym przypadku wezwania przez Zamawiającego 

do przedstawienia kosztorysu szczegółowego, koszt wykorzystywania sprzętu w w/w przypadku musi 

pozostać zerowy.  

 

Pytanie nr 3 

 

Zwracamy się o zmianę zapisów dotyczących kar:  
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§7 ust. 1 pkt. 1 z zapisu: ,, za opóźnienie w rozpoczęciu świadczenia usługi lub za przerwę w  ich 

realizacji lub gdy osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji usługi nieprzestrzegają  przepisów 

BHP w wysokości 5 % całkowitego wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia lub przerwy”  

 

Na zapis: za opóźnienie w rozpoczęciu świadczenia usługi lub za przerwę w ich realizacji lub gdy osoby 

skierowane przez Wykonawcę do realizacji usługi nieprzestrzegają przepisów BHP w wysokości 5 % 

wynagrodzenia miesięcznego brutto za każdy dzień opóźnienia lub przerwy”  

 

§7 ust. 1 pkt. 2 z zapisu: ,, w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania niniejszej umowy, przez 

Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 30% wynagrodzenia 

całkowitego brutto” 

 

Na zapis: W przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania niniejszej umowy, przez Zamawiającego 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia całkowitego brutto.  

 

§7 ust. 1 pkt. 3 z zapisu: ,, w przypadku braku możliwości kontaktu z wyznaczonym przez Wykonawcę 

koordynatorem, jeżeli taka sytuacja powtarza się 2-krotnie w przeciągu dwóch tygodni, w wysokości 5% 

wynagrodzenia całkowitego brutto”  

 

Na zapis: w przypadku braku możliwości kontaktu z wyznaczonym przez Wykonawcę koordynatorem, 

jeżeli taka sytuacja powtarza się 2-krotnie w przeciągu dwóch tygodni, w wysokości 5% wynagrodzenia 

miesięcznego brutto”  

 

§7 ust. 1 pkt. 4 z zapisu: „w przypadku niewykonywania przez Wykonawcę lub osoby skierowanej przez 

niego do wykonywania przedmiotu umowy zobowiązań innych, niż określone w pkt 1) do 3), w wysokości 

5% wynagrodzenia całkowitego brutto”  

 

Na zapis: w przypadku niewykonania przez Wykonawcę lub osoby skierowane przez niego 

do wykonywania przedmiotu umowy po wcześniej wezwaniu Zamawiającego do usunięcia 

nieprawidłowości we wskazanym terminie przez Zamawiającego (maksymalnie do 24 godz. 

Od otrzymanej informacji z zastrzeżeniem, że jeżeli kolejny dzień jest dniem wolnym od pracy pod 

uwagę bierzemy kolejny dzień pracujący) w wysokości 5% wynagrodzenia miesięcznego brutto. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.  
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Tym samym Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w formularzu ofertowym w zakresie podania 

ceny wykonania usługi, tj. Wykonawca oprócz kwoty całkowitej za wykonanie zadania, jest zobligowany 

również podać kwotę miesięczną, tak aby rozliczenie pomiędzy stronami nie budziło żadnych 

wątpliwości.  

 

Wykonawca jest zobligowany złożyć ofertę na nowym formularzu ofertowym. 

 

W przypadku złożenia oferty na formularzu opublikowanym w dniu 12 marca 2024 roku, 

Zamawiający dokona rozbicia ceny całkowitej na 9 równych miesięcy, poprzez podzielenie kwoty 

oferty przez 9, wówczas otrzyma koszt miesięcznej usługi, i taka kwota, w przypadku wyboru, 

zostanie wpisana w umowie. 

 

Powyższe nie stanowi zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie wpływa na bieg terminu 

składania ofert, który pozostaje taki sam.  

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 do IDW – Formularz ofertowy.  

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa prowadzonego postepowania – 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings;  

2) Strona internetowa zamawiającego – https://zamowienia.pcinn.org/;  

3) a/a. 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Judyta Baracz, specjalista ds. zamówień  publicznych i zakupów. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
https://zamowienia.pcinn.org/

